КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

  22.06 .2020 г.                            с. Толстихино                                     № 2-146
О  назначении выборов депутатов  в
Толстихинский сельский Совет депутатов

Уярского района Красноярского края.

        На основании ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.1 ст. 3 Закона Красноярского края от 16 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,   ст. 26 Устава Толстихинского сельского  Совета депутатов, Толстихинский сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л :
1.Назначить выборы депутатов в Толстихинский Совет депутатов на
13 сентября 2020 г.

2.Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3.Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на председателя Толстихинского сельского Совета депутатов Т.Ф. Апонасенко.
4. Опубликовать настоящее Решение  в общественно-политической газете Уярского района «Вперед», подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.
   Председатель  Совета депутатов                                        Глава  сельсовета
                         Т.В. Апонасенко                                                  Т.В. Павлова